
P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 1 PE 473.264 

PŘÍLOHA 
 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ 

 

 

 

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům 

 
+ přijat 

- zamítnut 

 nebrán v potaz 

VZ vzat zpět 

JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se) 

EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se) 

dílč. dílčí hlasování 

odděl. oddělené hlasování 

pn pozměňovací návrh 

KPN kompromisní pozměňovací návrh 

OČ odpovídající část 

Z zrušující pozměňovací návrh 

= totožné pozměňovací návrhy 

§ odstavec 

čl. článek 

odův. bod odůvodnění 

NÚ návrh usnesení 

SNÚ společný návrh usnesení 

TAJ tajné hlasování 



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 2 PE 473.264 

1. Obchod se zemědělskými produkty a produkty rybolovu mezi EU a Palestinou *** 

Doporučení: Maria Eleni Koppa (A7-0300/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

2. Dohoda EU-Mexiko o některých aspektech leteckých služeb *** 

Doporučení: Silvia-Adriana Ţicău (A7-0298/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

3. Dohoda EU-Kapverdy o partnerství v odvětví rybolovu *** 

Doporučení: Pat the Cope Gallagher (A7-0299/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování JH + 539, 82, 21 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

EFD: konečné hlasování 
 

 

4. Memorandum EU-USA o spolupráci při výzkumu a vývoji v oblasti civilního 

letectví *** 

Doporučení: Herbert Reul (A7-0301/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 3 PE 473.264 

5. Rozšíření oblasti působnosti nařízení o profesionální přeshraniční silniční 

přepravě eurohotovosti mezi členskými státy eurozóny *** 

Doporučení: Sophie Auconie (A7-0077/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování JH + 626, 23, 7 

 

 

6. Financování výzkumu a inovací v EU 

Zpráva: Marisa Matias (A7-0302/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

7. Systém Evropských škol 

Zpráva: Jean-Marie Cavada (A7-0293/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

8. Budoucí politika soudržnosti EU 

Zpráva: Michael Theurer (A7-0287/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 4 PE 473.264 

9. Evropská reakce na katastrofy: úloha civilní ochrany a humanitární pomoci 

Zpráva: Elisabetta Gardini (A7-0283/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

10. Profesionální přeshraniční silniční přeprava eurohotovosti mezi členskými státy 

eurozóny ***I 

Zpráva: Sophie Auconie (A7-0076/2011) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

celé znění svazek č. 1 

– kompromis 

12 PPE, S&D, 

ALDE, ECR 

 +  

svazek č. 2 11rev PPE  ↓  

svazek č. 3   

pozměňovací návrhy 

věcně příslušného 

výboru 

1-10 výbor  ↓  

hlasování: pozměněný návrh  +  

hlasování: legislativní usnesení JH + 634, 23, 8 

 

 

11. Zboží a technologií dvojího užití ***I 

Zpráva: Jörg Leichtfried (A7-0028/2011) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

pozměňovací návrhy 

příslušného výboru 

52 výbor  +  

hlasování: pozměněný návrh  +  

hlasování: legislativní usnesení JH + 567, 89, 12 

 

 



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 5 PE 473.264 

Různé 

Zpráva byla na plenárním zasedání dne 5. dubna 2011 vrácena výboru (čl. 57 odst. 2 jednacího řádu). 

Pokud bude přijat pozměňovací návrh 52, nahradí pozměňovací návrhy přijaté na dubnovém dílčím 

zasedání. 
 

 

12. Cestovní ruch v Evropě 

Zpráva: Carlo Fidanza (A7-0265/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

 

13. Evropská bezpečnost silničního provozu 

Zpráva: Dieter-Lebrecht Koch (A7-0264/2011) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 4 § původní znění JH + 413, 233, 17 

§ 12 § původní znění odděl. +  

§ 17 § původní znění odděl. +  

§ 25 § původní znění odděl. +  

§ 28 § původní znění odděl. +  

§ 29 § původní znění odděl. +  

§ 30 § původní znění odděl. +  

§ 31 § původní znění odděl. +  

§ 34 § původní znění odděl. +  

§ 37 § původní znění odděl. +  

§ 46 1 zpravodaj  +  

§ 47 § původní znění 
dílč. 

 
  

1 +  

2 +  



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 6 PE 473.264 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 48 § původní znění odděl. +  

§ 50 § původní znění odděl./E

H 

+ 459, 188, 15 

§ 52 § původní znění odděl. +  

§ 54 § původní znění odděl./E

H 

+ 491, 145, 12 

§ 73 § původní znění odděl. +  

§ 88 § původní znění odděl. +  

§ 96 § původní znění odděl. +  

§ 101 § původní znění 
dílč. 

 
  

1 +  

2 +  

§ 103 § původní znění odděl. +  

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

ECR: § 4 
 

Žádosti o oddělené hlasování 

ECR: § 12, 17, 25, 28, 29, 30, 31, 34, 37, 48, 50, 52, 54, 73, 88, 96, 103 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

ECR: 

§ 47 

1. část: celé znění kromě slov "a léků" a "nebo výše uvedených léků" 

2. část: tato slova 
 

§ 101 

1. část: celé znění kromě slov "1) povinně zavedly nošení výstražné vesty pro všechny 

cestující ve vozidle a;" 

2. část: tato slova 
 

 

14. Infrastruktura přehrad v rozvojových zemích 

Zpráva: Nirj Deva (A7-0213/2011) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 7 PE 473.264 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 23 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

3/EH - 321, 332, 6 

§ 29 § původní znění odděl./E

H 

+ 366, 280, 7 

§ 40 § původní znění odděl. +  

§ 41 § původní znění odděl. -  

§ 42 § původní znění odděl. +  

§ 43 § původní znění odděl. +  

§ 45 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH - 309, 339, 10 

odův. D § původní znění odděl./E

H 

+ 396, 244, 10 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

Žádosti o oddělené hlasování 

PPE: § 29, 40, 42, 43, odův. D 

Verts/ALE: § 41 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

Verts/ALE: 

§ 23 

1. část: "zdůrazňuje, že ... je chránit;" 

2. část: "doporučuje, aby agentury ... a lavinami;" kromě slov "které mají často zásadní 

význam z hlediska energetických zdrojů v nejméně rozvinutých zemích" 

3. část: tato slova 
 

§ 45 

1. část: celé znění kromě slov "a aby podporovala budování infrastruktury přehrad" 

2. část: tato slova 
 

 



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 8 PE 473.264 

15. Pomoc rozvojovým zemím při řešení problémů při zabezpečování potravin 

Zpráva: Gabriele Zimmer (A7-0284/2011) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 36 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH - 319, 332, 9 

§ 39 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 40 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 41 § původní znění odděl. +  

§ 43 § původní znění odděl. +  

§ 44 § původní znění odděl. +  

§ 46 § původní znění odděl. +  

§ 53 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH + 347, 312, 3 

§ 58 § původní znění odděl. -  

§ 63 § původní znění dílč.   

1 +  

2 -  

§ 70 § původní znění odděl./E

H 

+ 406, 253, 6 

§ 73 § původní znění dílč.   

1 +  



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 9 PE 473.264 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

2/EH + 342, 319, 4 

§ 74 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

odův. D § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

Žádosti o oddělené hlasování 

PPE: § 58, 70 

ALDE: § 58 

ECR: § 41, 43, 44, 46 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

PPE: 

§ 36 

1. část: "naléhavě vyzývá EU ... chudého obyvatelstva" 

2. část: "tím, že by chudým a zranitelným ... na lidských právech;" 
 

§ 39 

1. část: celé znění kromě slov "k nimž patří mezinárodní daň z finančních transakcí;" 

2. část: tato slova 
 

§ 53 

1. část: celé znění kromě slov "a občanské společnosti" 

2. část: tato slova 
 

§ 63 

1. část: "vyzývá k úplnému ... na vývoz" 

2. část: "a ke zrušení veškerých ... narušujícím obchod;" 
 

§ 73 

1. část: celé znění kromě slov "rozšířila prostor pro ... zabezpečení potravin;" 

2. část: tato slova 
 

§ 74 

1. část: "vyzývá Komisi ... potřebami lidí" 

2. část: "a zaručenými objemy ... v přijímajících zemích;" 
 

ECR: 

odův. D 

1. část: celé znění kromě slov "spekulacemi s komoditami," 

2. část: tato slova 
 



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 10 PE 473.264 

§ 40 

1. část: "vyjadřuje své znepokojení ... světových dějinách;" 

2. část: "a zdůrazňuje ... spekulace na indexy cen komodit;" 
 

 

16. Jednostranná prohlášení vložená do zápisu ze zasedání Rady 

Zpráva: Rafał Trzaskowski (A7-0269/2011) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 2 § původní znění odděl. +  

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

Žádosti o oddělené hlasování 

EFD: § 2 
 

 

17. Nová obchodní politika pro Evropu v rámci strategie Evropa 2020 

Zpráva: Daniel Caspary (A7-0255/2011) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 1 § původní znění odděl. +  

§ 2 § původní znění odděl. +  

§ 4 1 zpravodaj  +  

§ 7 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH - 316, 327, 4 

§ 8 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH - 301, 352, 9 

§ 11 § původní znění odděl./E

H 

- 293, 342, 6 

§ 13 2 zpravodaj  +  

§ původní znění dílč.   



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 11 PE 473.264 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

1 ↓  

2 ↓  

3 ↓  

název před § 14 § původní znění odděl. +  

§ 14 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 17 3 zpravodaj  +  

§ původní znění dílč.   

1 ↓  

2 ↓  

název před § 21 § původní znění odděl. -  

§ 23 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH + 389, 254, 8 

§ 24 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 34 § původní znění odděl./E

H 

- 317, 338, 4 

§ 36 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 39 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 12 PE 473.264 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 43 § původní znění odděl./E

H 

+ 419, 230, 10 

§ 45 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 47 § původní znění odděl. +  

odův. K § původní znění odděl. +  

odův. L § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 526, 108, 9 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

GUE/NGL: konečné hlasování 
 

Žádosti o oddělené hlasování 

Verts/ALE: § 34, 47 

GUE/NGL: § 1, 2, odův. K, název před § 21 

S&D: § 11, název před § 14 a 43 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

Verts/ALE: 

§ 7 

1. část: "domnívá se, že ... producenty CO2;" 

2. část: "je proto přesvědčen ... dohody o klimatu;" 
 

§ 14 

1. část: celé znění kromě slov "vítá pokrok ... přednost před načasováním;" 

2. část: tato slova 
 

§ 36 

1. část: celé znění kromě slov "zdůrazňuje nutnost ... provozních podmínek;" 

2. část: tato slova 
 

§ 39 

1. část: celé znění kromě slov "například vyjednáváním ... a skupiny zemí AKT; " 

2. část: tato slova 
 

§ 45 

1. část: celé znění kromě slov "předcházet" a "nekalým" 

2. část: tato slova 
 



P7_PV(2011)09-27(VOT)_CS.doc 13 PE 473.264 

Verts/ALE, GUE/NGL: 

§ 17 

1. část: celé znění kromě slov "a povzbuzuje strany ... v blízké budoucnosti" a "avšak" 

2. část: tato slova 
 

S&D: 

odův. L 

1. část: "vzhledem k tomu, že ... výkonnosti EU" 

2. část: "a vzhledem k tomu, že ... pracovních míst," 
 

§ 8 

1. část: "zdůrazňuje, že ... koordinaci;" 

2. část: "doporučuje, aby ... pozitivně přispívat;" 
 

§ 23 

1. část: celé znění kromě slov "přestože by ... protekcionistické opatření;" 

2. část: tato slova 
 

§ 24 

1. část: celé znění kromě slov "je si vědom toho, že ...vnitrostátními předpisy;" 

2. část: tato slova 
 

S&D, Verts/ALE: 

§ 13 

1. část: "opakuje svou pevnou podporu ... zahájeno," 

2. část: "a má rovněž na paměti ... a země ASEAN," 

3. část: "a zároveň zabrání ... úrovně cel;" 
 

 


